

Stargard 10.05.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w ulicach Miedzianej i Kobaltowej w Stargardzie**, znak sprawy: **NP-ZPS-4/2024**

W dniach 7 i 8 maja 2024 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SWZ. Działając na podstawie § 26 ust. 1 Regulaminu *udzielania zamówień publicznych przez Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych* Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. Czy Zamawiający dopuszcza na w/w. zadaniu, zastosowanie rur kamionkowych kielichowych glazurowanych DN400 mm w systemie połączeń C z uszczelką S (EPDM), o długości konstrukcyjnej L=2,5m, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kamionkowych kielichowych glazurowanych DN400 mm w systemie połączeń C z uszczelką S (EPDM), o długości konstrukcyjnej L=2,5m.

2. Czy Zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże się w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania referencjami na wykonanie dwóch sieci wodociągowych o średnicy 225 mm i długości min. 500 mb każda ?

Odpowiedź: Zamawiający nie uzna spełnienia warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże się w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania referencjami na wykonanie dwóch sieci wodociągowych o średnicy 225 mm i długości min. 500 mb każda.

Wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY
Piotr Tomczak